
vysoké mýto Město Vysoké Mýto, odbor rozvoje města

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 08. 2017
č. objednatele:..............
č. zhotovitele: 008/2017

(dále jen „Dodatek č. 3"), uzavřený mezi smluvními stranami:

Objednatel: Město Vysoké Mýto
Adresa: B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. František Jiraský - starosta města 
(tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz )
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla:
Ing. Pavel Kubeš - vedoucí odboru rozvoje města
(tel.: 465 466 149, 778 475 172, e-mail: pavel.kubes@vysoke-myto.cz)
Bořivoj Pitra - referent odboru rozvoje města
(tel.: 465 466 150, 775 442 202, e-mail: borivoj.pitra@vysoke-myto.cz)
Josef Vojtěch - referent odboru rozvoje města
(tel.: 465 466 168, 770 102 548, e-mail: josef.vojtech@vysoke-myto.cz) 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s, pobočka Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/0100
IČ: 002 79 773
DIČ: CZ00279773
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Merit Bau CZ a.s.
Sídlo společnosti: K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany
Zastoupený ve věcech smluvních: Petr Veselý - člen představenstva 
Zastoupený ve věcech technických:
Petr Veselý - člen představenstva
(tel.: 466 610 149, e-mail: vesely@meritbau.cz)
Václav Kuchta - stavbyvedoucí 
(tel.: 739 572 180, e-mail: kuchta@meritbau.cz 
Ladislav Kmošek - vedoucí přípravy a obchodu 
(tel.: 739 572 182, e-mail: kmosek@meritbau.cz)
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Pardubice
Číslo účtu: 275874719/0300
IČ: 272 59 544
DIČ: CZ27259544
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2601.
(dále jen „zhotovitel")

Stránka 1 z 2

mailto:frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz
mailto:pavel.kubes@vysoke-myto.cz
mailto:borivoj.pitra@vysoke-myto.cz
mailto:josef.vojtech@vysoke-myto.cz
mailto:vesely@meritbau.cz
mailto:kuchta@meritbau.cz
mailto:kmosek@meritbau.cz


vysoké mýto Město Vysoké Mýto, odbor rozvoje města

Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je změna nákladů stavby v souvislosti s vyvolanými 
změnami stavby, tj. skutečná poloha stávajících podzemních sítí, úprava rozsahu zařízení 
staveniště, dopočet geodetických prací, dopočet vodovodních a kanalizačních přípojek, 
zesílení vjezdů na pozemky, odpočet neprováděných prací.

1. Článek 3 „Cena za dílo a platební podmínky" odstavec 3.1., zní takto:
3.1 Cena za dílo je dohodnuta ve výši:

cena dle dodatku č. 1 SOD bez DPH 14.381.722,77 Kč
cena dle změnového listu č. 1 bez DPH__________ 1.376.421,67 Kč
Nová cena za dílo bez DPH 15.758.144,44 Kč
DPH 21% 3.309.210,33 Kč
Nová cena za dílo vč 21% DPH 19.067.354,77 Kč

2. Článek 4 „Lhůta k provádění díla" odstavec 4.1. se doplňuje takto:
Výsadba stromků bude s ohledem na klimaticky nevhodné podmínky - vysoké teploty 
v měsíci červenci provedena v termínu do 31. 10. 2018. Termín dokončení stavby se tímto 
dílčím termínem nemění. Provedení výsadby stromků po termínu dokončení stavby nebude 
mít vliv na držení 10% pozastávky.

3. Článek 11 „Závěrečná ustavení" se doplňuje o odstavce 11.16. až 11.20., které zní 
takto:

11.26. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 30. 08. 2017, Dodatku č. 1 ze dne 
02.11.2017, Dodatku č. 2 ze dne 25.01.2018 zůstávají tímto Dodatkem č. 3 nedotčené a 
nemění se.
11.27. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze 
smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
11.28. Tento Dodatek č. 3 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel 
i zhotovitel obdrží po jejím podepsání dvě vyhotovení.
11.29. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno Radou města Vysokého Mýta dne 
29.05.2018 usnesením č. 288/18.
11.30. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto 
Dodatku č. 3 zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 
504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)."

Přílohy:
- Změnový list č. 1 

V

Stránka 2 z 2

Met# o




